
 

 

URBANISTICKO-ARCHITEKTONICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
 „Základní a mateřská škola Sadová, Brno“ 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 3 

 
Zadavatel na základě předchozí žádosti účastníka v souladu s odst. 6.3 Soutěžních podmínek 

poskytuje následující vysvětlení Soutěžních podmínek. 
 
 

Identifikační údaje Zadavatele: 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském nám. 196/1, 602 00 Brno  
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města 
Kontaktní osoba: Ing. arch. Tomáš Pavlíček 
e-mail:   pavlicek.tomas@kambrno.cz 
 
Otázka č. 5:  
Zdravotnické zařízení, které je součástí územní studie, vychází z konkrétního návrhu nebo si ho můžeme v rámci 
dotčeného území tvarově přizpůsobit?  
 
Odpověď:  
Zdravotnické zařízení bylo v době zpracování územní studie ve stupni architektonické studie záměru. Tato 
studie nebyla investorem dále rozvíjena a nyní se zpracovává studie nová, kterou Zadavatel nemá k 
dispozici. Geometrii návrhu zdravotnického zařízení v územní studii tudíž není možné považovat za relevantní 
podklad a není účelné ji proto zahrnout do urbanistické koncepce návrhu. 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně        doc. Ing. arch. Michal Sedláček  
       Ředitel kanceláře architekta města Brna, p. o. 


		2022-05-13T09:16:39+0200
	doc. Ing. arch. Michal Sedláček




